válvulas
calibrar
cambio de
cellos
Una junta de
cabeza y
escape (DC
grafito)
Un kit de
distribución
(duralast)
Un juego de
sellos (TFV)
Mangueras de
paso y
abrazaderas
Anticongelante

$9,286.21 $9,286.21

Subtotal: $9,286.21

IVA (16%) $1,485.79

Total: $10,772.00

DIEZ MIL SETECIENTOS SETENTA Y
DOS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|1b3a2dc7-b5d1-41a8-b12e-742225313bc2|2022-06-
16T13:18:05|W